

Техническое заключение

Сервисными специалистами ООО «Интех» был проведен осмотр оборудование (ДГУ), указанного в таблице №1:

Таблица №1. Объекты обслуживания

№	Наименование	Модель ДВС	Мощность, кВт	Количество
1	Cummins модель C700 D5	КТТА19-С700	602 кВт	1

В связи с выявленными дефектами, для проверки ДВС с дальнейшей гарантией его работоспособности требуется устранение выявленных неисправностей ДВС с дальнейшей дефектовкой.

Приложение №1 к техническому заключению

Калькуляция работ				
№	Описание работ	Трудозатраты Н/Ч	Стоимость Н/Ч	Сумма
1	Диагностика неисправностей одной единиц ДГУ	4	1 950,00	7 800,00
2	Демонтаж неисправного выключателя	2	1 950,00	3900,00
3	Монтаж нового выключателя	3	1 950,00	5850,00
4	Подключение воздушный автоматический выключатель	2	1 950,00	3900,00
5	Подключение нагрузочного модуля	4	1 950,00	7 800,00
Сумма без НДС (руб.)				24375,00
НДС 20%				4875,00
Итого с НДС				29 250,00

Приложение №2 к техническому заключению

Калькуляция запасных частей рекомендуемых к замене				
№	Работы	Количество шт./литр	Стоимость Руб.	Сумма
1	Воздушный автоматический выключатель	1	494000,00	494000,00
Итого с НДС 20%				494 000,00

1. В результате проведенной диагностики было выявлено, что рекомендуется замена деталей. Рекомендуется заменить:

- Принять Приложение №2 к техническому заключению

2. Сроки выполнения работ

Срок поставки запасных частей – 90 календарных дней. Сроки проведения ремонтных работ – 2 рабочих дней с момента получения запасных частей на склад ООО «Интех». Работы проводятся на территории Подрядчика.

3. Заказчик обязуется доставить ДГУ в сервисную мастерскую, расположенную по адресу: Московская

обл., Солнечногорский район, (Пешковское сп), д. Чашниково, владение 6. Подрядчик обязуется устранить все выявленные неисправности в соответствии с условиями гарантии. Гарантия на запасные части составляет 12 месяцев, а на выполненные работы - 6 месяцев.

4. Условия оплаты:

Порядок оплаты – предоплата в размере 100% в течении 7 дней, после выставления счета.

6. Общая стоимость работ с учетом расходных материалов составит 523 250,00 рублей (включает в себя НДС 20%)

С уважением,

Генеральный директор



А.В. Дацун